上海华鑫股份有限公司 关于金穗路 1398 号房地产以增资方式 整体转移至上海金陵置业有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、增资概述

上海华鑫股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第二十六次会议于2016年12月21日下午在田林路142号华鑫慧享中心以现场方式召开。公司于2016年12月16日通过电子邮件形式发出会议通知及会议文件。会议应到董事9人,实到8人,公司董事曹宇先生因公缺席会议,公司监事及部分高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司法》和公司章程的有关规定。经与会董事审议,通过了《公司关于金穗路1398号房地产以增资方式整体转移至上海金陵置业有限公司的议案》。

因上述议案涉及公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联 交易相关内容,公司关联董事毛辰先生、樊志强先生、李鑫先生于审议相关议案时 进行了回避;公司独立董事魏嶷先生曾任交易对手方上海飞乐音响股份有限公司独 立董事,于审议相关议案时进行了回避。

表决结果: 赞成 4 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

为了进一步优化公司资源,提高运营效率,公司以增资的方式将上海市浦东新区金穗路 1398 号房地产(以下简称"PDP项目"),连同相应的负债和人员一并置入公司的全资子公司上海金陵置业有限公司(以下简称"金陵置业")。

本次增资的评估基准日为 2016 年 8 月 31 日。根据上海东洲资产评估有限公司 于 2016 年 11 月 7 日出具的《上海华鑫股份有限公司拟重大资产置换及发行股份购 买资产所涉及的部分资产及负债评估报告》(沪东洲资评报字[2016]第 0836077 号),截至评估基准日,PDP 项目的评估价值为人民币 494, 463, 939. 92 元;相应负债为 251, 991, 300 元,资产净值为 242, 472, 639. 92 元。

公司以上述资产净值中的24,020万元对金陵置业进行增资,溢价部分投入金陵置业的资本公积金。本次增资完成后,金陵置业的注册资本变更为26,000万元,公

司仍持有金陵置业 100%股权。此外,PDP 项目的相关人员拟于本次增资及资产与负债转移完成时,一并转移给金陵置业,由金陵置业与该等人员另行签署劳动合同, 其岗位编制、薪酬福利水平原则上与目前保持一致。

公司董事会授权公司管理层签署相关法律文件,并办理相应事宜。

二、金陵置业的基本情况

- 1、公司名称:上海金陵置业有限公司
- 2、成立时间: 2012年2月13日
- 3、法定代表人: 陶力
- 4、注册资本: 1,980万元
- 5、金陵置业系公司投资的项目开发公司,其经营范围为:房地产开发与经营, 投资管理及咨询,室内外装修装潢,建筑安装工程,房屋建筑工程,建筑材料销售, 实业投资。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
 - 6、股权结构:公司持有金陵置业100%的股权
 - 7、主要财务状况:

金陵置业最近一年及最近一期经审计的主要财务数据如下:

单位:万元

资产负债项目	2016年8月31日	2015年12月31日	
资产总计	21,806.16	23,253.03	
归属母公司所有者权益合计	2,645.11	8,684.41	
收入利润项目	2016年1-8月	2015 年度	
营业收入	79.05	5,484.41	
营业利润	-4.03	1,698.72	
利润总额	-4.03	1,698.72	
归属母公司所有者净利润	-5.33	1,273.05	

三、增资资产情况

本次增资资产为实物资产,即公司名下的位于浦东新区金穗路 1398 号房地产, 产权登记情况如下:

证书号码	座落	面积 (m²)	取得方式	用途	地号	使用期限
沪房地浦字	金 穗 路				浦东新区	
(2016)第	1398 号	82,028	出让	工业用 地	曹路镇永	2016.7.14 至 2050.12.27
084855 号	1-10 幢			(1)	乐村 27 丘	2030.12.27

截至 2016 年 8 月 31 日,上述实物资产账面价值为 494, 463, 939. 92 元。上述资产不存在抵押、质押或者其他第三方权利,不涉及重大争议、诉讼或仲裁事项、查封或者冻结等司法措施。

四、增资的目的及对上市公司的影响

公司本次对全资子公司金陵置业的增资有利于公司的内部资源整合及相关业务的推进,同时,在公司拟实施的重大资产重组交易中,金陵置业、增资资产及相应负债均属于公司拟置出的资产范围,符合公司战略发展需要。

本次资产增资完成后,金陵置业将完整地持有PDP项目现有资产、业务和全部人员,并承担相应负债。

五、公司独立董事及董事会关联交易控制委员会意见

该议案已经公司董事会关联交易控制委员会审核通过。

公司独立董事及董事会关联交易控制委员会发表意见如下:

- 1、本次提交公司董事会审议的《公司关于金穗路 1398 号房地产以增资方式整体转移至上海金陵置业有限公司的议案》,在提交董事会审议前已经过我们独立董事的事前认可;
- 2、本次关联交易符合公司战略发展需要,有利于公司内部资源整合及相关业务的推进:
 - 3、本次董事会会议表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。

特此公告

上海华鑫股份有限公司 董 事 会

2016年12月22日